



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet Store Kongensgade 21 ApS

CVR-nr. 32 78 53 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15 / 15 - 2014

Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Store Kongensgade 21 ApS  
Birkebo 3A, Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 78 53 87  
Stiftet: 11. marts 2010  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jan R. Christoffersen

**Revision**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Store Kongensgade 68, 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -183.268 kr. mod 3.400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.124 kr. mod 2.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået en aftale med banken om dekort af bankgælden. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets dekortaftale med banken gennemføres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-183.268</b>	<b>3.400</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>-183.268</b>	<b>1.231</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.268</b>	<b>1.236</b>
Skat af årets resultat	10.144	937
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.124</b>	<b>2.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.173
Disponeret fra overført resultat	-173.124	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.124</b>	<b>2.173</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	968.450	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.144	0
	Andre tilgodehavender	100.074.249	91.005
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>51</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.052.843</u>	<u>91.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>68</u>	<u>10.005</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>101.052.911</b></u>	<u><b>101.061</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>101.052.911</b></u>	<u><b>101.061</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-16.287.761	-16.115
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.207.761</b>	<b>-16.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	115.556.459	114.763
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	1.186
	Anden gæld	1.669.206	1.119
	Periodeafgrænsningsposter	15.007	28
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.260.672</u>	<u>117.096</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.260.672</b>	<b>117.096</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>101.052.911</b>	<b>101.061</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en aftale med banken om dekort af bankgælden. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets dekortaftale med banken gennemføres.

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2013	0	113.987
Tilgang i årets løb	0	2.169
Afgang i årets løb	0	-116.156
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2013	0	-13.987
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.169
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	16.156
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-16.114.637	-18.288
Årets overførte overskud eller underskud	-173.124	2.173
	<b>-16.287.761</b>	<b>-16.115</b>



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 115.556 t.kr., har selskabet stillet følgende sikkerheder:

- Selskabet har afgivet en "negativ Pledge" erklæring, hvormed menes en sikring mod pantsætning af selskabet og dets aktiver uden bankens godkendelse.
- Transport i garantier eller deponeringer vedrørende salg af ejendommen Store Kongensgade 21.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en nationale sambeskatning med et administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændres.


